РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
          АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         446186,

                     Самарская обл.,Б-Глушицкий р-н,
                        п. Южный,  ул. Центральная, 6;

                         тел. (факс 8-846-73)  31-3-22

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 29 декабря 2021г.  № 128

                О признании утратившим силу  постановления главы сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от  14.12.2021 г.   № 116 «О присвоении адресных реквизитов

земельному участку для выпаса сельскохозяйственных животных  и

сенокошения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.12.2021

г.    № 116 «О присвоении адресных реквизитов  земельному участку для выпаса

сельскохозяйственных животных  и сенокошения»

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29.12.2021 г.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения

Южное».

4.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области          С.Г. Шикунов